
Zarządzenie nr 2/2018
Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych 

z dnia 23 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania przez Generalnego Inspektora 
Ochrony Danych Osobowych Nagrody im. Michała Serzyckiego, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 1/2018 Generalnego Inspektora Ochrony Danych 
Osobowych z dnia 10 stycznia 2018 r.

Na podstawie § 2 ust. 1 statutu Biura Generalnego Inspektora Ochrony Danych 
Osobowych, stanowiącego załącznik do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 10 października 2011 r. w sprawie nadania statutu Biuru Generalnego 
Inspektora Ochrony Danych Osobowych (Dz. U. Nr 225, poz. 1350 ze zm.) oraz § 3 
ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Biura Generalnego Inspektora Ochrony 
Danych Osobowych, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 5/2016 Generalnego 
Inspektora Ochrony Danych Osobowych z dnia 30 marca 2016 r., zarządza się co 
następuje:

§ 1

W Regulaminie przyznawania przez Generalnego Inspektora Ochrony Danych 
Osobowych Nagrody im. Michała Serzyckiego, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia nr 1/2018 z dnia 10 stycznia 2018 roku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu przyznawania przez Generalnego Inspektora Ochrony Danych 
Osobowych Nagrody im. Michała Serzyckiego, po paragrafie 5 dodaje się paragraf 6 
w następującym brzmieniu:
„§6 Osobom odbierającym nagrodę przysługuje zwrot wydatków związanych z 
kosztami podróży, na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Pracy i 
Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących 
pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery 
budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 167).”

§ 2

Pozostałe postanowienia regulaminu pozostają bez zmian.

§ 3

Przyjmuje się tekst jednolity „Regulaminu przyznawania przez Generalnego 
Inspektora Ochrony Danych Osobowych Nagrody im. Michała Serzyckiego” 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego Zarządzenia.



§ 4

Dyrektorów Departamentów oraz inne osoby zarządzające jednostkami 
organizacyjnymi Biura GIODO, zobowiązuje się do niezwłocznego zapoznania 
podległych im pracowników z niniejszym Zarządzeniem.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

GENERALNY INSPEKTOR 
OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH

/-/ dr Edyta Bielak-Jomaa


